

# SEASONAL MENU



## BRUNCH 9AM - 11.30AM | ADD COFFEE FOR £1.95

### BRUNCH WRAP £6.95

Moss Valley bacon, sausage, spinach, scrambled egg, tomato and a hash brown

### BUBBLE AND SQUEAK £8.95

The British classic dish featuring a potato cake with bacon, crispy onions and a fried egg

### CRUSHED AVOCADO

#### ON TOAST £9.95

With chilli and lime, two poached eggs, bacon jam and tomato salsa

## LUNCH 11.30AM - 4PM

### PORCINI, TRUFFLE AND LEEK RISOTTO £14.95

(V) (VE AVAILABLE)

With pickled, charred and crispy onions, chives and king oyster mushroom

### MOSS VALLEY PORK BELLY £15.95

With braised pig's cheek, caramelised onion mash, tenderstem broccoli, crackling and pork sauce

### CAULIFLOWER AND SPINACH SOUP £5.95

(MAG AVAILABLE)

With homemade bread and Our Cow Molly butter

### CHICKEN PARMO SANDWICH £15.95

(V AVAILABLE)

Breaded chicken with tomato ragu, bechamel sauce, mozzarella, pesto, mayo, lettuce, pickled onions and triple cooked parmesan truffle chips

### MASALA FISH BITES £13.95

With cauliflower rice, Kosambari, mint and coriander yoghurt and chat masala roasted potatoes

### SPICED CHICKPEA AND COCONUT KACHUMBARI £6.95

(VE) (MAG)

With cucumber, tomato, avocado, chillies and a mustard, coriander and lime dressing

GO LARGE - £10.95

## SIDES

### TRIPLE COOKED PARMESAN CHIPS £3

### MIXED DRESSED VEGETABLES £3.95

### HOMEMADE BREAD AND HENDO'S ONION BUTTER £2.50

## DESSERTS £7.25 EACH

### RHUBARB AND CUSTARD TART

(V)

With poached rhubarb, gin and tonic jelly, stem ginger and honey sorbet

### STICKY TOFFEE PUDDING (VE AVAILABLE) (MAG)

With butterscotch sauce, date puree and rum raisin ice cream

### CHOCOLATE AND COFFEE GALETTE

(V)

Bullion chocolate mousse, caramelised filo pastry, orange, and espresso ice cream

### OUR ALLERGEN STATEMENT

Some of our menu items contain nuts, gluten, and other allergens. We try our very best to ensure your food and drink is suitable for you, however our food is often prepared in areas in which allergenic ingredients are present. Our product information charts show which dishes contain allergenic ingredients as intentional ingredients, however due to the preparation and cooking process we cannot guarantee that dishes are 100% free from other allergenic ingredients. We understand the dangers to those with severe allergies, so advise you to speak to a member of staff who can help you to make an alternative choice. Ingredients may have changed since your last visit, please check the relevant labelling and packaging or ask a member of staff.

